a
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPINZAL DO NORTE 	PROC. ADMINISTRATIVO

F L S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTUBRCA

Avenida Lindolfo Flório, s/n°, Vista Alegre
Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sr.

Almir Alves da Silva

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Obras

Senhor Secretário.

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal nQ 8.666/93 e alterações posteriores, venho através

deste informar que o objeto do Processo Licitatório pretendido, que trata da contratação de

empresa para a prestação de serviços de recuperação de estradas vicinais no município de

Capinzal do Norte-MA, está devidamente assegurado através de recursos advindos de

Convenio com o Governo federal, através do MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO - MAPA, da seguinte dotação orçamentaria:

FONTE DE RECRUSO: CONVÊNIO SICONV 1\12: 909568/2020 FONTE/GESTOR: OGU/-

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA

CONTRAPARTIDA

PODER - 02 PODER EXECUTIVO

ORGÃO - 06 SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

UNIDADE -01 SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

CONSTRUÇÃO, RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS - 1010.0000
4 DESPESAS DE CAPITAL

4 INVESTIMENTOS

Obras E Instalações 4.4.90 5100

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

Capinzal do Norte- MA, 07 de março de 2022.

dÂ Í~w e ~U~e
Carlos Renan Pires Pinheiro

Setor de Contabilidade

Portaria n° 047/2021

Gi. 	003iXd
PROC. ADMIMSTRATVO

FLS
RUBRICA-M-

1114F14 11-1 It x 1411 '.I( IP \t fli ( 	'3f.I 1)() \ )R 1

PORTARIA N9 041/2021

O fIçoterto Municipal de Capnzaldo Norte. Estado do Mjrarhio. no tsO de sua i.

is e em pleno exercido de seu cargo e cm conformidade torn 3 1 (1 Omf'Om i ( 4

Miiniripin. resolve

Art. 19 Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, portador d (P1 o'

04/ 297943-46, para o cai go em couiia de CONTADOR

Art. 2P í'ta portaria entrara em vigor na data de sua publicaçau 	vogadas

em Contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -Si

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA),06 de Janeiro de 2021

ANÓR 	A PEREIR DA SILVA

Prefeito Municipal
Li

Avenida Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA